


2497

2498

2499

2500

2501

2502

2503

2504

2505

2506

2507

2508

2509

2510

2511

2512

2513

2514

2515

2516

2517

2518

2519

2520

2521

2522

2523

2524

2525

2526

2527

2528

2529

金山國小-A108教室

金包里慈護宮聖母大樓

豐漁市民活動中心

磺港承天宮

磺港承天宮

金美國小-110

金美國小-108

金美國小-107

金美國小-112

新北市立圖書館金山分
館

五南市民活動中心

金山國小-A109教室

金山高中-保留教室

金山國小-A110教室

三和國小-2年1班

三和國小兩湖分校-2乙

六股市民活動中心

六三市民活動中心

萬壽市民活動中心

清泉市民活動中心

西湖里集會所

永民集會所

萬里國小

萬里國小

萬里國小

萬里區老人會

中華商業海事學校

中華商業海事學校

龜吼市民活動中心

龜吼里保民宮

野柳國小

野柳國小

野柳市民活動中心

和平里

大同里

豐漁里

磺港里

磺港里

金美里

金美里

金美里

金美里

五湖里

五湖里

美田里

美田里

美田里

重和里

兩湖里

六股里

三界里

萬壽里

清泉里

西湖里

永興里

萬里里

萬里里

萬里里

萬里里

北基里

北基里

龜吼里

龜吼里

野柳里

野柳里

野柳里

中山路２３４號

金包里街１號之３

民生路１９０號

磺港路１６１號

磺港路１６１號

忠孝一路１１１號

忠孝一路１１１號

忠孝一路１１１號

忠孝一路１１１號

龜子山８號

南勢２７號

中山路２３４號

文化二路２號

中山路２３４號

六股林口３８號

倒照湖１號

頂六股３號

三界壇路１０１之１號

海興路１１６號

清水路４９號

西勢湖９號

跳石１７號

瑪鋉路１８號

瑪鋉路１８號

瑪鋉路１８號

瑪鋉路２６１號

瑪鋉路１５號

瑪鋉路１５號

玉田４５之３號

亭１４號

港東１６７號

港東１６７號

港東新邨１之６號

全里

全里

全里

1-10

11-20

1-11

12-21

22-27

28-35

1-6

7-17

1-10

11-19

20-25

全里

全里

全里

全里

全里

全里

全里

全里

1-6

23-27

28-33

7-22,34,
35

1-12

13-23

1-3,9

4-8,10-20

1-7

8-12

13-19

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

2530

2531

2532

2533

2534

2535

2536

2537

2538

2539

2540

2541

2542

2543

2544

2545

2546

2547

2548

2549

2550

2551

2552

2553

2554

2555

2556

2557

2558

2559

2560

2561

2562

大鵬國小

加投市民活動中心

大鵬天護宮

大鵬國小

雙興市民活動中心

溪底市民活動中心

崁脚市民活動中心

中幅市民活動中心

仁德市民活動中心

忠順廟

汐止國民中學

汐止國民小學

汐止國民小學

汐止國民小學

汐止國民小學

汐止國民小學

台灣基督長老教會汐止
教會

虎形山福德宮

秀峰高級中學

秀峰高級中學

秀峰國民小學

秀峰國民小學

秀峰國民小學

秀峰國民小學

秀峰高級中學

秀峰高級中學

秀峰國民小學

秀峰國民小學

秀峰國民小學

秀峰國民小學

復興市民活動中心

陽光四季社區中庭

陽光四季社區中庭

大鵬里

大鵬里

大鵬里

磺潭里

雙興里

溪底里

中幅里

仁德里

義民里

禮門里

智慧里

智慧里

智慧里

大同里

大同里

信望里

新昌里

新昌里

新昌里

福安里

福安里

福安里

福安里

秀峰里

秀峰里

秀峰里

秀山里

秀山里

秀山里

復興里

復興里

復興里

加投１４號

加投１５３之１號

加投１４９之２號

加投１４號

二坪１之１號

富士坪７之１號

崁脚５５之１號

中福１１２之１號

和平街６巷１弄１號

公園路１０號

大同路二段３９４號

大同路二段３１３號

大同路二段３１３號

大同路二段３１３號

大同路二段３１３號

大同路二段３１３號

大同路二段５５１巷２號

招商街１號

忠孝東路２０１號

忠孝東路２０１號

仁愛路９０號

仁愛路９０號

仁愛路９０號

仁愛路９０號

忠孝東路２０１號

忠孝東路２０１號

仁愛路９０號

仁愛路９０號

仁愛路９０號

仁愛路９０號

復興路８號前

龍安路３６號

龍安路３８號

1-8

9-14

15-24

全里

全里

全里

全里

全里

全里

全里

全里

1-10

11-16,21

17-20,22-
24

1-15

16-23

全里

1-8,33-35

9-21

22-32

1,3-5,8,12
,16

2,11,15

6,9

7,10,13,
14

1-3

4,10,11,
15-23

5-9,12-14

1-8

9-16

17-26

1-6,14,15,
18

7,16,17,
19,20

11-13,24

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

2563

2564

2565

2566

2567

2568

2569

2570

2571

2572

2573

2574

2575

2576

2577

2578

2579

2580

2581

2582

2583

2584

2585

2586

2587

2588

2589

2590

2591

2592

2593

2594

2595

皇家天下旁廣場

青山國民中小學

青山國民中小學

青山國民中小學

文化市民活動中心

福興宮地下室

文化市民活動中心旁籃
球場

白雲市民活動中心

白雲里籃球場

白雲里籃球場休憩區

崇德國民小學

崇德國民小學

崇德國民小學

崇德國民小學

崇德國民小學

江山萬里社區會議室

高巢社區中庭

高巢社區中庭

高巢社區中庭

橋東里活動廣場

橋東里活動廣場

青年守則商場

青年守則商場

貨櫃聯絡道橋下籃球場

長安市民活動中心

保長國民小學

東山國民小學

保長市民活動中心

王母救世宮

五堵福正宮

摩天鎮社區聯誼室

保長坑橋頭福德宮

鄉長市民活動中心旁

復興里

自強里

自強里

自強里

文化里

文化里

文化里

白雲里

白雲里

白雲里

茄苳里

茄苳里

茄苳里

崇德里

崇德里

崇德里

城中里

城中里

城中里

橋東里

橋東里

建成里

建成里

建成里

長安里

保安里

東山里

保長里

保長里

保長里

保新里

保新里

鄉長里

新台五路一段１６７號旁

莊敬街３３號

莊敬街３３號

莊敬街３３號

南興路８３巷１７號

南興路８３巷１５號地下室

南興路８３巷１７號（活動中
心旁約１００公尺處，櫻花步
道旁）

水源路二段１１２號

水源路二段１２５巷旁

水源路二段１２５巷旁

茄苳路１５８號

茄苳路１５８號

茄苳路１５８號

茄苳路１５８號

茄苳路１５８號

新台五路二段１７０至２１８
號

建成路５９巷４３號

建成路５９巷４３號

建成路５９巷４３號

大同路二段建成路口台鐵高架
橋下方

大同路二段建成路口台鐵高架
橋下方

建成路６２號旁

建成路７４號旁

鄉長路一段４５巷旁

長興街一段５０號

大同路三段５５３號

汐平路二段７６號

保長路５１巷１１號

長興街二段５０巷５０號

保長路５１巷２０之１號

大同路三段６１７號

大同路三段４２４號

鄉友街６號

8-10,21-
23

1-4,8

5-7,9-18

19-25

5,8-16

18-21

1-4,6,7,17

1-13

14-20

21-26

1-8

9-15

16-27

1-13

14-25

26-29

1-8

9-18

19-28

1-9

10-20

1-8,10

9,11-18

19-23

全里

全里

全里

12-19

1,2,4,6,7-
9,22

3,5,10,11,
20,21

3-9

1,2,10-13

1,3-12

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

2596

2597

2598

2599

2600

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

2628

天池社區中庭

福瑞宮

江北市民活動中心

清水巖福正宮

汐農幼兒園車庫

北港國民小學

北港國民小學

烘內市民活動中心

福興宮自強育樂中心

國家公園別墅活動中心

金龍國民小學

金龍國民小學

金龍國民小學

金龍國民小學

金龍國民小學

金龍市民活動中心

光隆駕訓班停車場

和德宮會議廳

忠孝市民活動中心

樟樹實創高中

樟樹實創高中

樟樹實創高中

樟樹國民小學

樟樹國民小學

樟樹國民小學

樟樹國民小學

樟樹實創高中

樟樹實創高中

北峰國民小學

北峰國民小學

北峰國民小學

北峰國民小學

鄉長里

江北里

江北里

江北里

江北里

拱北里

拱北里

拱北里

烘內里

八連里

長青里

北峰里

北峰里

北峰里

金龍里

金龍里

金龍里

樟樹里

忠孝里

忠孝里

忠孝里

忠孝里

忠孝里

厚德里

厚德里

厚德里

厚德里

山光里

山光里

中興里

中興里

中興里

中興里

雙璽帝堡大廈管理委員
會

鄉長路二段６巷１號

長江街１號對面

汐萬路一段８１號

汐萬路一段３１２號

長江街５７巷底

汐萬路二段２７９號

汐萬路二段２７９號

汐萬路二段２２８巷３１弄１
號

汐萬路三段２５２巷２７號

八連路一段２５３號

長青路１３４號

明峰街２０１號

明峰街２０１號

明峰街２０１號

明峰街２０１號

明峰街２０１號

湖前街３１巷２弄２號

中興路３８號

樟樹一路１２９巷３４弄６號

工建路６２號

樟樹二路１３５號

樟樹二路１３５號

樟樹二路１３５號

樟樹一路１４１巷２號

樟樹一路１４１巷２號

樟樹一路１４１巷２號

樟樹一路１４１巷２號

樟樹二路１３５號

樟樹二路１３５號

環河街１號

環河街１號

環河街１號

環河街１號

2,13-15

1-3,9,27,
30

10-16,24,
25

17-23

4-8,26,28,
29

1-8

9,11-17

10,18-31

全里

全里

全里

1-9

10-20

21-26

1,4-7,9-17

18-23,36-
41

2,3,8,24-
35

全里

3-5,12-14

6-11,15,
16

17-24

1,2,25-27,
29,30

28,31-38

1-12,14

13,15-20

21-25,28,
29

26,27,30

1,2,5

3,4,6-14

1-7

8-10,12-
15

11,16-18

19-24,27

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

北峰國民小學

福德市民活動中心(1樓)

北峰國民小學

興福市民活動中心

朝熙大樓

康福市民活動中心(2樓)

康福市民活動中心(1樓)

長堤社區管理中心

湖光市民活動中心

海味餐廳旁停車場

銘記越南美食餐廳後停
車場

日月光社區活動中心

水蓮山莊A3棟旁空地

水蓮山莊生活館中餐廳

聯合幼兒園

伯爵五代社區活動中心

歡天館育樂中心

伯爵夫人社區管理中心

翡翠晶鑽大樓

大湖國家管理委員會

北山市民活動中心

玉勒紫明代天府建凌宮
五大巡總廟

忠山市民活動中心

瓏山林社區

環河市民活動中心

橫科市民活動中心(2樓)

橫科市民活動中心(1樓
後方籃球場)

橫科市民活動中心(1樓
後方籃球場)

白雲國民小學

白雲國民小學

名人社區管理委員會

宜興福德宮

宜興、東勢市民活動中
心

北后雲天宮

中興里

福德里

福德里

興福里

興福里

康福里

康福里

康福里

湖光里

湖光里

湖光里

湖光里

湖蓮里

湖蓮里

湖興里

湖興里

湖興里

湖興里

北山里

北山里

北山里

北山里

忠山里

忠山里

環河里

橫科里

橫科里

橫科里

福山里

福山里

宜興里

宜興里

東勢里

東勢里

東勢里研究苑別墅社區管理委
員會管理中心

環河街１號

福德一路２３２號之１

環河街１號

福德一路１４１巷５２號

福德路３８號

福德三路９號

福德三路９號

福德一路１０９之２號

康寧街５２０之１號

康寧街７００號

康寧街５３６之１號

康寧街７５１巷１３號Ｂ１

湖前街１１０巷９７弄３號

湖前街１１０巷９７弄２４號

翠峰街２巷２號

伯爵街３５巷口

伯爵街９３巷１號

伯爵街５７巷口

康寧街１４１巷３號

康寧街１４１巷２０弄１至８
號

明峰街２９８巷１之２號

明峰街２８８號

忠三街８號

忠三街２６巷３３號

南陽街１２３號之１

橫科路１１９號

橫科路１１９號後方籃球場

橫科路１１９號後方籃球場

民權街二段９０號

民權街二段９０號

宜興街５０巷１號２樓

林森街７０號

東勢街１５號之１

東勢街７６巷２６號

東勢街２０１巷１２９弄２號

25,26,28-
32

1-10

11-18

1-9

10-20

1-7

8-16

17-24

1-6,10

7-9,11,19

12-18,20-
22

23-30

1-6

7-12

1-10,12-
14

11,15-22

29,30,35-
38

23-28,31-
34

1-5,13

6-12

16-22

14,15,23-
25

1-12

13-22

全里

1-10

11-27

28-42

1-10

11-18

1-13

14-25

1-6,17,18

7-9,12,16,
19

10,11,13-
15,20-22

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

金
山
區

萬
里
區

萬
里
區

汐
止
區

汐
止
區

汐
止
區

汐
止
區

貳、投開票所一覽表：

壹、選舉投票有關規定包括下列內容：
一、投票時間：民國111年11月26日（星期六）上午8時起至下午4時止。 11.  選舉票圈選示範圖如下（依公職人員選舉罷免各種書件表冊格式七之（三）地方公職人員選舉選舉票式樣）：

　    　

圈 選 欄 號 次 欄

號 次

相 片 欄

相 　 片

候 選 人 姓 名 欄

姓 名

　※請使用選舉委員會製備之圈選工具圈蓋選舉票，選舉票「蓋章」或「按指印」，無效。

1. 市長選舉票為淺黃色。
2. 區域議員選舉票為白色。
3. 山地原住民議員選舉票為淺綠色。另應於右上角加印直徑3公分紅色圓圈，並於圓圈內加印「山地原住民」字樣。
4. 平地原住民議員選舉票為淺藍色。另應於右上角加印直徑3公分紅色圓圈，並於圓圈內加印「平地原住民」字樣。
5. 烏來區長選舉票為金黃色。
6. 烏來區民代表選舉票為淺橘色。
7. 里長選舉票為粉紅色。

1、中華民國國民年滿20歲，即民國91年11月26日以前(包括當日)出生，除受監護宣告尚未撤銷者外，在各該選舉區內繼續居住4個月以上，即民國111年7月26日以前(包括當日)
遷入設有戶籍，至民國111年11月25日繼續居住者，有市長、市議員、烏來區區長、烏來區區民代表、里長選舉投票權。【上開居住期間，在行政區域劃分選舉區者，仍以行
政區域為範圍計算之。但於選舉公告發布後，遷入各該選舉區者，無選舉投票權。】

2、原住民選出之議員，其選舉人須符合前款規定，並分別具有「平地原住民」或「山地原住民」身分者為限。

1、投開票地點（見投開票所一覽表。市長選舉得省略，但應加註：「投開票所一覽表與議員選舉同，詳見議員選舉公報投開票所一覽表」，又各區選務作業中心編印之里長選舉
公報，亦得註明參閱各區所屬之議員選舉區選舉公報；烏來區選務作業中心編印之烏來區長、區民代表選舉公報，亦得註明參閱該區所屬之議員選舉區選舉公報）。

2、投票時攜帶本人國民身分證、印章及投票通知單；未攜帶投票通知單者，務請記住投票通知單上之號碼，於領票時告知發票管理員。
3、選舉人照顧之 6 歲以下兒童得隨同選舉人進入投票所，但不得有妨礙或擾亂投票之行為。
4、選舉人應於規定之投票時間內到場投票，逾時不許入場，但已於規定時間內到場，尚未投票者仍可投票。選舉人應一次進入投票所投票，離開投票所後，不得再次進入投票所

投票。
5、選舉人或其陪同家屬不得攜帶手機及其他攝影器材進入投票所，違反者依公職人員選舉罷免法第106條第1項規定，處新臺幣3萬元以上30萬元以下罰鍰。
6、任何人不得於投票所以攝影器材刺探選舉人圈選選舉票內容。違反者依公職人員選舉罷免法第106條第2項規定，處5年以下有期徒刑，併科新臺幣50萬元以下罰金。
7、選舉人圈選後，不得將圈選內容出示他人，違者依公職人員選舉罷免法第105條規定，處2年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣20萬元以下罰金。
8、在投票所或開票所有下列情事之一者，經投票所主任管理員會同主任監察員令其退出，而不退出者，依公職人員選舉罷免法第105條之規定，處2年以下有期徒刑、拘役或科

新臺幣20萬元以下罰金：
（1）在場喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，不服制止。
（2）攜帶武器或危險物品入場。
（3）有其他不正當行為，不服制止。

9、選舉人領得選舉票後，應立即使用選舉委員會製備之圈選工具，自行圈選，並將選舉票摺疊投入票匭，不得逗留；如將選舉票攜出投票所者，依公職人員選舉罷免法第108條
第1項規定，處1年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣1萬5,000元以下罰金；如將選舉票以外之物投入票匭，或故意撕毀領得之選舉票者，依公職人員選舉罷免法第110條第8項
之規定，處新臺幣5,000元以上5萬元以下罰鍰。

10、在投票所四周30公尺內，喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，經警衛人員制止後仍繼續為之者，依公職人員選舉罷免法第108條第2項規定，處1年以下有期徒刑、拘役或科
新臺幣1萬5,000元以下罰金。

二、選   人資格：

三、選   人投票應注意事項：
四、選   票顏色：

1. 圈選2人以上。
2. 不用選舉委員會製發之選舉票。
3. 所圈位置不能辨別為何人。
4. 圈後加以塗改。
5. 簽名、蓋章、按指印、加入任何文字或符號。
6. 將選舉票撕破致不完整。
7. 將選舉票污染致不能辨別所圈選為何人。
8. 不加圈完全空白。
9. 不用選舉委員會製備之圈選工具。　　　　　　　

五、選   票有下列情形之一者無效：

六、防疫宣導注意事項：

1.  選舉人前往投票時應佩戴口罩，配合量測體溫以及手部
消毒。

2.  嚴重特殊傳染性肺炎防疫規定及選務防疫措施，請參見
衛生福利部疾病管制署網站(https://www.cdc.gov.tw)
及中央選舉委員會網站(https://www.cec.gov.tw)。 

衛生福利部疾病管制署 中央選舉委員會

七、其他：

公職人員選舉罷免法第29條第1項 候選人名單公告後，經
發現候選人在公告前或投票前有下列情事之一者，投票前
由選舉委員會撤銷其候選人登記；當選後依第121條規定
提起當選無效之訴：一、候選人資格不合第24條第1項至
第3項規定。二、有第26條或第27條第1項、第3項之情事
。三、依第92條第1項規定不得登記為候選人。


